カラオケクラブメンバー                 2016年 11月吉日

洋友会岐阜地区会員各位

                            洋友会岐阜地区会長

                                  吉 田  則 義

カラオケクラブ会長

池 田 貞 夫

             忘年会後のカラオケ大会開催のご案内

晩秋の候、紅葉の秋を通り越して一挙に冬がやって来たような今日この頃ですが、会

員の皆様方にはお変わりございませんでしょうか。

平素は洋友会活動、カラオケクラブ活動にご協力を戴き誠に有難うございます。

標記の件、本年度も昨年同様に「忘年会後のカラオケ大会」を下記の通り計画致しまし

たのでご案内申し上げます。

師走の多忙な時期かと思いますが気分転換には良い機会だと思いますので、是非参加し

て楽しいひと時をお過ごし戴ければと思います。

参加ご希望の方は宮田までメールまたは携帯電話に１１月２５日（金）までに連絡戴き

ますよう宜しくお願い致します。

                       記

１． 日 時 ： １２月３日（土） １５時～１８時まで 部屋は２部屋確保

２．場 所 ： 大垣コロナ内 カラオケスタジオ「ヴォイス★キャッツ」

       大垣市三塚町字西沼５２３－１

   電話：０５８４－７５－５７８０

３．会 費 ： １２００円

（カラオケ３時間、ビール１杯、つまみ少々）

＊ 飲み物の２杯目以降は個人負担。

       ＊ 当日、集金いたします。

       ＊ 飲酒運転とならないよう配慮お願い致します。

４．交 通 ： 忘年会終了後、大垣方面バスに乗車（現地解散）

        【バス】大垣駅 ⇔ コロナワールド間のシャトルバスが便利です。

             ・大垣駅発 ９時～２０時までの３０分間隔

             ・コロナ発 ９時１５分～１９時４５分の３０分間隔

＊ 大垣駅より、名阪近鉄バス・ソフトピア線「ソフトピアジャ

パン・岐阜羽島駅行」乗車、「東小前」下車、徒歩 1分。

                            同様に岐阜羽島駅からもバスあります。

以上、宜しくお願い致します。

参加申込先：宮田 隼人